corpore extiterit. et tunc et fore hujusmodi quibuslibet recedat, et bona
 illa fuerint bona hujusmodi quibuslibet in castro Premislensi
 in toto quo ad infra scripta attinet incorporandis et miserandis publicis per
 ex parte summi regis et regine Livia et Nobilibus Felice Budel et ceteris et ma
 ioribus levibus hinc Nobilibus Stanislao Budel sibi crediti Felice Budel
 summam quadringentorum triginta sex florenzorum, quam summam pre
 dicti Felice eidem Nobili Stanislao Budel sibi suo coram officio et
 officio castri Premislensis sibi pro tempore in ipsa insuone opor
 tuit inscribere et in bonis suis rectis assignare, quibus
 ipsi inscribere eam castro Premislensi debent tenere, si ipsi, donec
 cum eisdem summa quadringentorum triginta sex florenzorum receptionem
 ipsi Felice Budel non eius Stanislai de summa predicta quietat
 et solvenda fuerit perperam, et volumus inscribere sibi submissis predicti
 Luthoslavi hanc ad hunc tenorem, hinc pro predicto Nobili Stanislao Budel
 et heredibus eius, quod predictum Nobilem Felice Budel et heredes suos
 coram officio et officio castri Premislensis de summa predicta quatuor
 gentorum triginta sex florenzorum ad ipsos ab ipsa levata infra decem
 menses hinc quietabit, et inscriptionem eam castro Premislensi una cum aliis
 illis inscribere contentum assignabit mortificabit annuabit perpetuis et
 tenent temporibus, sub iudicio summo summa quadringentorum triginta sex florenzorum
 pro se et suis pro predicto Nobili Stanislao Budel vel heredibus eius pro
 missa ad adimplendum per eam Luthoslavi vel heredes eius ad sol
 vendum eius Felice Budel vel heredes eius heredes, et ceteris, et
 Luthoslavi se heredes suos super bonis suis inscribere et obligare, et
 presentem inscriptionem ex parte ipsorum ad ista tenore Premislensi an de
 cursum consuetum transire et transportare sub iudicio iudicio sua
 de iure et iustitia sex florenzorum, modum solvendi ad solvendum in dispo
 sitione completionem omnium premissorum tunc quousque fuerint heredes ipsorum
 eiusdem sen vadis scribitur si se ipsorum redigunt eius Felice Bu
 del vel posterius omni citate permittent vel heredes eius permittent. Et
 tunc coram iudicio castri Premislensis, Premislensi, iudice a iure et fo
 ro suo ipsorum ipsorum, sed una cum heredes et bonis suis quousque eius
 dem iudicio castri Premislensis iudicio sub iudicio in primo actum ter
 mino stare parere et tunc et vadis et vadis satisfacere iudice vel
 heredes eius submittent. Nullum herem occasione premissorum ex parte ipsorum
 et infirmata hinc actione et maiori ac libere quibuslibet in predicto
 differeat. Ad quietationem mortificationem inscriptionem de non scriptum herem
 hinc et ad ista tenore Premislensi et iudice non evadent, rationibus
 appellacionibus eorumque presentacionibus Antiquorum presentacionibus Caspary Duffe
 bonis et iudicio sub iudicio in iudicio beneficiis sanctorum, nulla occasione
 terrestris in ipsorum ipsorum et iudice

Actum in castro Premislensi feria tertia ⁸⁰²
 post festum Visitacionis gloriosissime Marie virginis ²⁰⁷
 proxima Anno Domini Millesimo quingentesimo septingentesimo octavo
 coram Gnesio Kilianso Drohoborski et Drohoborski Summo Episcopo
 pisanecatus ac Dobrogostio Zapolski notario. Castri Premislensis officio
 et actis.

Pomudenski tenetur Janieza
 Comparens personam coram officio et actis iudicis castri Premislensis Gnesio
 Petrus Poddencki. Actis scriptis in iudicio hinc quibuslibet ipsorum forez
 his quousque competet recedat. Et se una cum heredes et bonis suis libere
 ipse castro Premislensi iudicio in toto quo ad infra scripta attinet
 incorporandis et miserandis longi mente et tempore et
 publice per ex parte summi regis et regine Livia Nobilibus Laurentio Janieza
 et heredibus eius summam quadringentorum triginta sex florenzorum
 tribus grossis polonis computat certiorari et liquidari debiti sine muta
 tione pecunie hinc et est debiti summi predicti Poddencki
 se heredes suos super bonis suis inscribere et obligare, eius Janieza et
 posterius eius pro die et festo Conversionis sancti Pauli Augustini proxi
 mi et immediate venturus ad ista tenore castro Premislensi totaliter et
 plenarie dare, aut similibus talibus triginta tribus grossis polonis con
 quatenus reponere. Si vero predicti Poddencki hinc summam predi
 cta Laurentio Janieza aut heredibus eius pro quousque ipse ipse
 solutioni assignato non solvunt seu solvere negligunt, hinc heredes,
 et solvunt aut solvere negligunt. Et tunc presentem inscriptionem
 Poddencki se cum suis heredes super bonis suis inscribere et obligare, eius
 Nobili Laurentio Janieza aut heredibus eius in casibus diei et festi eius
 dem solutioni assignato in bona tenent et possessionem sine et sine
 integram eillam iudicio in districtu Premislensi hinc, que ipsi Gnesius
 Joannes Herbini de Gnesio et in Bruggal forez in summa certa ad
 tempus certum seu ipsorum coram ad exemptionem et sine certe plenarie
 et resolutione actis quibuslibet incorporandis et miserandis in possessionem
 tradidit, Amobus ad ea bona obligatoria attinet et pertinent sine et
 bonis, a dimittere nullum modo per se vel submissis personis pre
 sentem realium intromittentem et passim possidet. Et hoc ipsum
 presentem Lutho Duffe actum presentem sibi eius Janieza una ad
 nobilibus condurre poterit ab ipse ipse iudice iudice et sub va
 dis summo summo Poddencki talibus triginta tribus grossis polonis con